
Dodatek č. 4

k smlouvě č.27/2000 ze dne 31.5.2000
Nájemní

Smluvní stran):

l. SYNOT REAL ESTATE, as se sídlem Pl'alln S-Libeň. Sokolovská č.p. 541. PSČ l80 00

IČ: DIČ: C22622127626221276,

zapsaná v obchodním
rej stříku

vedeném M čstským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7636

iednnjlcí: pam' Jitkou Langerovou, vy' komlou ředitelkou v plné moci

Bankovní spoj ení ČS, as. č.ú.

dále jen „pronajímatcl“

a

2. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlem: Ostrava-Vítkovice, J eremellkova 11. PSČ: 703 00

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským s oudem v Ostravě. oddíl AXIV. v l ožka S45

IČ: 47672234 není DPI!plátce

Jednající: .I U Dr. Petrem Vaňkcm. PILD.. generálním ředitelem

dále jen „nájemcď

Výše uvedené smluvní strany společně prohlašují. že mezi nimi trvá Smlouva 0 nájmu nebytových prostor

Le dne 31.5.2000 (dále jen „Smlouvďj v objektu čp. 119 na Dnlním náměstí v Opavě. Smluvní strany

uzavíraj í 1emto dodatek. kterým se Smlouva o náimu mění níže uvedeným způsobem. Veškeré term íny

užité v tomto dodatku mají stejny' význam, jaký' je pro
ně sjednán ve Smlouvě 0 nájmu.

Í.

Článek 2 odst. Smlouvy 0 nájmu se tímto dodmkem mem' tak. že
po provedené změně nově zní takto:

l. dále že se v budově uvedené v Člł tétoPronaj ímalel prohlašuje. smlouvy nacházejí tyto nebytové

proslory:

ve Ill. nadzemním o celkove' 78.2 m2,nebytové pruslory podlaží (NP) výměře vyznačené

v proj eklove' dokumenlací uvedené v Příloze č. k telo smlouvě jako jednotky č. 302, 303' 306 a 307,

(dále jen ..předmět nájmu“)„

II.

Článek 5. adsl. 1 a 3 Smlouvy o nájmu se tímto dodatkem mění tak* že
po prev edené změně nově zní

takto:

1. Smluvní strany se dohodly že nájemce je povinen platit pronaj í mateli za nájem Pronajatych prastor

podle této smlouvy Čtvrtletní nájemné ve výši:

...54.827,- Kč (Slow: Iřicelčn'řinľw'casmseldvnL'etser/m korun českých)



Ustanovení odst, 5 mhmo článku tí mm 7ú<tává nedolčeno,

3. Nájemce je povinen hradit Pronajimatell každou čtvrtletní splátku nájemného vždy ve lhůtě do l5. dne

prve'lto měsíce příslušného
kalendářnílm Čtvrtletl. La které ae příslušná

Čtvrtletní splátka nájemného

hradí, a to bankovním převodem. nu účet určený Pronaj írnatelem ve faktuře. jinak na účet

v mhlaví této av to variabiln ím číslu
Pronajímatele uvedený smlouvy. pod Sym bolem odpovídajícím

faktury, kterou Pronajímatel pro
úhradu příslušné splátky nájemného vystaví.

III.

Článek 6. odstavec 2, h' 3. Smlouvy o nájmu se tímto dodatkem mění tak. že
po provedené změně nove

zní takto:

2. Nájemce je dále povinen hradit pmnąiímateli cenu těchto Ostatních služeb:

a) dodávku vody odvod vody,

b) dodávku el. energie do Pronaj atých a do společných prostor:

e) provoz kotelny a Dtop,

d) odvoz 'g likvidací odpadu,

e) úklid společných prostor Budovy.

f) za běžnou údržbu. opravy předmětu nájmu a naklady na domovníka.

g) případně jine Ostatní slnžhy. které se kdykoli t budoucnu ukáží jako nezbytné pro zajištění řádné

údržby a provozu společných prostor Budovy. zejména provádění zákonných reví Zi apod.

S kutečná spotřeba nájemce na stanovuje podle následujícího klíče:

Ostatní služby dle písmen a), b) poměmá část spotřeby zjištěna' 7. měřidla měřícího spotřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž pomerná Část se určí poměrem pronajatých prostor k celkové ploše

pronajatých prostor měřených tímto mšřídlem.

Ostatní dle a část 7 měřidla měřic íhoslužby písmen d). e), f) g) poměrné spotřeby zjištěna spotřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž poměmá část se určí poměrem podlahové plochy předmětu nájmu

lt podlahové ploše všech nebytových prostor v budově určených k na'j mu.

Ostatní služby dle písmen C) poměma Část spotřeby zjištěné z měřidla měi'lclho s potřebu vody

v pronajatých prostorách přičemž poměrná část se určí poměrem podlahové plochy předmětu nájmu

'li podlahové ploše všech nebytových prostor
v budově určených k nájmu. přičemž neobsazené prostory se

pro potřeby výpočtu zohledňuji v rozsahu 20% své skutečné plochy.

3, Pronaj ímatel je oprávněn požadovat po nájemci na úhradu ceny za Ostatní služby uvedené v odst.

2. tohoto článku ryro Čtvrtletní pravidelné platby

a) zn dodávku a odvod vody: 900,- Kč + DPH

Kč + DPHa) za dodávku el. energie (lo Prouajatých a společných prostor 6.000,-

c) za provoz kotelny a otop: 3.800.- Kč + DPH

d) za odvoz a likvidacr odpadu: 700.- Kč + DPH

+
e) za úklid společných prostor Budovy: 2.900,- Kč DPH

Ů za další služby dle bodu 2 f) a Li): 2,900,- KČ + DPH



'A

Nájemcc je povinen uhradí] tyto pravidclné platby pronajhuateli vždy na základě
faktu ry vystavené

a m ve lhůtě ve faktuře uvedené. však do IS dnů ode dne. budepronajímatelem. splalnusli nejdéle kdy

příslušná faktura doručena nájemci.

Dnem uskulcčnční zdanitelného plném' se pro každou splálku pravidelných plateb pro účely
této

smlouvy rozumí l , (len kulcndářuíhu mčsíce Čtvnletl. za který se příslušná splátka pravidelné pl Mby

hradí. K pravidelné platbě bude připočílána DPH v sazbě. která se uplatňuje u ceny
Ostatní

službył na

jejíž úhradu se příslušná pravidelná platba platí ,

Pronajlmalel má právo jednostranně upravil výši pravidelných plateb, a lu v případě. že jejich

dosavadní výše uepokrvje Cenu 7a skutečnou spotřebu Oslalních služeb N áj emcem a dále při změně

cen Ostamlch služch účtovaných Prunąiímateli dodavatelem.

Smluvní strany se zavazují provést vypořádání ceny za Ostatní služby uvedené v adsl. 7 tohoto

článku s ohledem najiž zaplacené pravidel ne Zálohová platby. m to vždy ve lhůtě sp] amosti pravidelné

zúlohové platby za mesic duben každého kalendářního roku na základě fakt ury
dodavatelů

s vyčlslením cen Za takto hrazené Ostatní služby za uplynulé zúčtnvací obdobi. Vypořádání se

provede tak. že od skutečné ceny Ostatních služeb se odečmu mp] aceuč pravidelne platby a Smluvní

strany ve shora uvedene' lhůtě vypořádaj i případný přeplatek nebo nedopl atek. Smluvní strany se

zavazují provést tuto vypořádání v případě. Že shora uvedený termín pro jeho provedení nastane až

skončení dle tétopo nájmu smlouvy,

IV.

Ostatní Části Smlouvy nájmu nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny

2. Tento dodatek j e vyhotoven ve dvou rovnocenných stej nopisech., 7 nichZ každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 152013.

V Uherském Hradišti dne 30. ší 2 0/3 V Ostravě dne /f 4× oc., /J

emce:Pronaj ímatel: Náj Čuld .sampron ada-www

SYNOT a.sr Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jitka Langerová, v plné moci IUDr. Petr Vaněk. PILD.

ředitelka ředitelvýkonná
321 m

generální

::SVNDT

SIKU? R'FAL HERCI* 'šnłumlä'di 541.. tan z. u. W Tram
Sea

Llheň :a .n UILn
NM!“

šł'äăiñ kaz-um
Jaká-?v me.

:but 275v D|Č= czzm'm.


